producto de la subdivisión del Lote número seis del Plano número sesenta y tres, situado

en el lugar denominado Península Antonio Varas, de la Comuna de Puerto Natales,

Provincia de Ultima Esperanza de la Duodécima Región de Magallanes y Antártica

Chilena inscrito a fojas cuatrocientos sesenta (460)  número trescientos ochenta y uno

(381) del Registro de Propiedad  del año dos mil ocho (2008), a nombre de RICARDO

DANILO GUERRA ALVARADO, y que además tiene como propietario(s) a: NICOLAS

ALBERTO GUERRA ALVARADO  a fojas cuatrocientos sesenta (460) número

trescientos ochenta y uno (381) del año dos mil ocho (2008); INGENIERIA Y CONTROL

DE GESTION LIMITADA  a fojas trescientos setenta y cinco (375) número trescientos

setenta (370) del año dos mil diecinueve (2019); INVERSIONES SANTA CARMEN

LIMITADA  a fojas ochocientos cincuenta y tres Vuelta (853v) número ochocientos

cincuenta y cinco (855) del año dos mil veintiuno (2021), se encuentra vigente a la fecha

y hora de emisión de este certificado.- En Puerto Natales,   treinta  de septiembre del año

dos mil veintiuno a las 11:35 AM.-   Certificado generado por EVS  

HERBERT JAMES MUNDY